
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/590/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie  

zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dobowa stawka opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych - 

z wyjątkiem wskazanym w ust. 2 - wynosi 75,00 zł. 

2. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i dla kobiet z usługami 

opiekuńczymi wynosi 126,67 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce: 

Danuta Szczęch-Drozd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6731


		2023-12-11T09:41:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




